

# Adamatics ApS

Eggersvej 34, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 08 27 27

## Årsrapport

**1. december 2018 - 30. november 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2019.

---

Sune Askjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. december 2018 - 30. november 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Adamatics ApS  
Eggersvej 34  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 08 27 27  
Regnskabsår: 1. december - 30. november

**Direktion**

Steen Manniche  
Sune Askjær

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i udførelse af konsulentarbejde indenfor IT-branchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.615.470 Det ordinære resultat efter skat udgør 2.621.519. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/12 2018 - 30/11 2019 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.615.470</b>
1 Personaleomkostninger	-2.246.469
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.369.001</b>
Finansielle omkostninger	-670
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.368.331</b>
Skat af årets resultat	-746.812
<b>Årets resultat</b>	<b>2.621.519</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.121.519
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.621.519</b>

**Balance 30. november**

---

<u>Note</u>	2019 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	970.313
Tilgodehavende selskabsskat	23.188
Tilgodehavender i alt	<u>993.501</u>
Likvide beholdninger	<u>2.076.121</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.069.622</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.069.622</u></b>

**Balance 30. november**

<u>Note</u>	2019 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	1.121.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.671.519</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	9.905
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.905</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.538
Anden gæld	367.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>388.198</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>398.103</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.069.622</u></b>

## Noter

---

	1/12 2018 - 30/11 2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.572.049
Pensioner	674.420
	<u>2.246.469</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. december 2018	50.000
	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte resultat	1.121.519
	<u>1.121.519</u>
